
Lico 620 Kolorimetr až na pět barevných stupnic
Kat. číslo produktu: LMV187.99.20001

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Kolorimetr pro měření barev v čirých, transparentních tekutinách s technologií referenčního paprsku. Měří až v pěti barevných stupnicích ISO/
ASTM.

Barva dle Hazena/APHA/PtCo

Barva dle Gardnera

Jodové barevné číslo

Barva dle Saybolta

Technické údaje

Barevné stupnice: 5

Bezpečnostní kontroly: CE

Délka optické dráhy: 10 - 50 mm

Displej: 480 - 800 pixelů

Fotometrická linearita: <0,5 % až 2 ABS s neutrálním sklem při 546 nm

Fotometrická přesnost: 1 % při 0,5 - 2,0 Abs

Hmotnost: 4,2 kg

Jaký je obsah balení: Přístroj, napájení, tištěný základní uživatelský manuál, adaptér na 10 mm kyvety, kryt proti prachu

Jazyky manuálu: Angličtina, francouzština, němčina, italština

Kalibrace vlnové délky: Automatická

Kompatibilita kyvet: 11mm kulatá kyveta na vzorek

Max. provozní vlhkost: 80 %

Max. vlhkost skladování: 80 %

Optický systém: 0° / 180° lineární

Paměť: 400 naměřených hodnot barvy

Podmínky skladování: -40 °C - 60 °C

Požadavky na napájení (Hz): 50/60 Hz

Požadavky na napájení (V): 100 - 240 V AC

Přepracování křivky /výsledku: 10mm hranatá kyveta na vzorek



Přesnost vlnové délky: ±1,5 nm (rozsah vlnové délky 340 - 900 nm)

Přístroj: Lico 620

Provozní teplotní rozsah: 10 - 40 °C

Reprodukovatelnost: Transmitance ±0,2 %

Reprodukovatelnost vlnové délky: ≤ 0,1 nm

Rozhraní: 2x USB typ A, 1x USB typ B, 1x Ethernet

Rozměry (V x Š x H): 151 mm x 350 mm x 255 mm

Rozsah vlnové délky : 380 - 720 nm používané pro kolorimetrické výpočty

Síťové napájení: 110 V - 240 V

Standardní pozorovatel: 2°

Standardní zdroj světla: C 2°

Stray radiant power ratio: < 0,1 %T při 340 nm s NaNO2

Typ displeje: Barevná grafická

Uživatelské kalibrační standardy: 50mm hranatá kyveta na vzorek

Uživatelské rozhraní: Angličtina, francouzština, němčina, italština, španělština, čeština, dánština, řečtina, polština,
slovinština, slovenština, ruština, turečtina, čínština, japonština, korejština

Velikost displeje: 17,8 cm (7 palců)

Výška paprsku: 10 mm

Záruka: 24 měsíců

Zdroj světla: Halogenová žárovka s wolframovým vláknem

Jaký je obsah balení

Přístroj, napájení, tištěný základní uživatelský manuál, adaptér na 10 mm kyvety, kryt proti prachu

Product details pdf footer


